

JOHANSEN SKOVSTED ARKITEKTER APS

Slagtehusgade 40 1
1715 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2020

Sebastian Skovsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHANSEN SKOVSTED ARKITEKTER APS
Slagtehusgade 40 1
1715 København V

CVR-nr: 36198982
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitekt- og designvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud tkr. 207, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.157.043	1.200.730
Personaleomkostninger	1	-1.865.085	-1.043.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.855	-7.714
Resultat af ordinær primær drift		271.103	149.354
Andre finansielle indtægter		127	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.070	-316
Ordinært resultat før skat		270.160	149.038
Skat af årets resultat		-62.865	-34.672
Årets resultat		207.295	114.366
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		7.295	114.366
I alt		207.295	114.366

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.714	34.445
Materielle anlægsaktiver i alt		61.714	34.445
Deposita		21.000	17.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	17.875
Anlægsaktiver i alt		82.714	52.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.199	354.392
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	51.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.315	0
Tilgodehavender i alt		269.514	406.329
Likvide beholdninger		535.974	106.697
Omsætningsaktiver i alt		805.488	513.026
Aktiver i alt		888.202	565.346

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		207.949	200.653
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		457.949	250.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.825	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.767	377
Skyldig selskabsskat		60.865	28.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.483	279.759
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.943
Deposita		4.313	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		413.428	314.693
Gældsforpligtelser i alt		430.253	314.693
Passiver i alt		888.202	565.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.819.085	1.099.790
Andre omkostninger til social sikring	27.904	21.488
Andre personale omkostninger	18.096	-77.615
	<u>1.865.085</u>	<u>1.043.663</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelse på 3 mdr. og samlet forpligtelse tkr. 21

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4